様式第４号（第５条関係）

令和 　　年　　月　　日
　可　児　市　長　　様

　　　　　　　〒

　　　　　　　住　所

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　　　　　　調査士

連絡先

可児市公有財産の用途廃止申請書

　　　　　　　　売払申請書
　　　　　　　　　　指示価額買取宣誓書

　下記の市有財産は、公共の用に供してしないので、用途の廃止及び売払いを願いたく、関係書類を添えて申請します。

なお占用料相当額（価額提示後の自己の責に帰すべき期間）及び当該財産の買受けについては、市指示価格をもって応ずることを誓約します。

記

１．財産の台帳記載事項等
	所　　在
	種別地目
	符　号
	面　　積

	起
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

	㎡

	至
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

２．用途廃止の理由

３．用途廃止後の処分方法　　　単純売買　　・　　可児市財産の交換・譲与・無償貸付等に関する条例第３条による譲与

４．その他参考事項

５．添付書類及び図面

□位置図

□公図（字絵図）の写し

□各筆調書

□現況平面図

□求積図及び境界確認書

□地元同意書

□隣接土地所有者承諾書

□現況写真

□印鑑証明書

□資格証明書

□土地寄付採納願

□法定代理人又は保佐人であることの証明書及び同意書

□貸借契約書

□計画平面図

□開発区域図

□その他

様式第５号（第５条関係）

各　筆　調　書

	所在
	地番
	地目
	地積
	所有者

住所・氏名
	抵当権除く権利者

住所・氏名

閲覧年月日　令和　　年　　月　　日

閲覧者氏名

様式第６号（第５条関係）

令和 　　年　　月　　日
　可　児　市　長　　様

　　　　　　　住　所

職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　℡

地　元　同　意　書

　（住所氏名）

から申請の（種別地目）　　　　　　　　の用途廃止・売払いについては、

地元　　　　　　　　　　　　　　　としては支障ないものと認め、同意します。

記

1． 財産の台帳記載事項等

	所　　在
	種別地目
	符　号
	面　　積

	起
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

	㎡

	至
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

様式第７号（第５条関係）

令和 　　年　　　月　　　日

可　児　市　長　　　様

　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　℡

隣接土地所有者承諾書
　下記市有財産については、次の事由について、隣接土地所有者として承諾します。

記

1． 境界については、公図上（又は実測上）の境界によることに同意し、別添地積測量図のとおり異存ありません。

2． 売却については、（住所氏名）
を相手方とする事に異議ありません。

3． 通行権その他の権利については、万一この売払いにより自用地に支障が生じたとしても、関係者内で協議調整し、市に迷惑をかけません。

公有財産の台帳記載事項等

	所　　在
	種別地目
	符　号
	面　　積

	起
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

	㎡

	至
	可児市　　　　　字　　　　番　　　　　地先

隣接土地所有者の所有地

	所　　在
	種別地目
	地　積

	可児市　　　　　　　字

	㎡

様式１１号

令和　　年　　月　　日

可児市長　冨田　成輝　　様

住　所

氏　名

寄付採納申請書

　可児市公有財産の売払いに伴う代替機能確保のため、私所有の下記土地及び当該土地に付属する施設を寄付しますので、採納されるよう関係書類を添えて申請します。

記

土地の表示　可児市

	大字
	字
	地番
	登記簿

地　目
	登記簿面積

（㎡）
	実測面積

（㎡）

	番

	以下余白

寄付採納土地の用途